2020 年 3 月 18 日

お得意様各位

シンコール株式会社

中国新型コロナウィルスの影響に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、連日の報道でご周知の通り、新型コロナウィルスの影響により中国国内におきまして工場休

止や物流制限が生じております。先般ご案内しました壁紙入荷待ち品２点のうち、輸入壁紙 1 点につ

きましてはこの度国内在庫体制が整い、出荷の目途が立ちましたのでご案内申し上げます。残り 1 点

に関しては引き続き入荷待ち状態となりますので、今後の具体的な納期につきましては、改めてご案

内させていただく予定です。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますこととなりますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い

申し上げます。

敬具

記

１．欠品商品  壁装カタログ「20-23WALL PRO」掲載 SWT-4715…3/18 より出荷可能です

        壁装カタログ「19-21BEST」掲載 BB-1394…引き続き入荷待ち状況です

２．欠品理由  工場の休止に伴う入荷遅れのため

        （現地状況を確認中につき、具体的納期は未定です）

※上記以外の商品につきましては現時点では生産、在庫面での支障はありません。

※事態の長期化によっては今後影響が出る可能性はございます。

※今後の確認状況につきましては弊社 HP でのご案内を予定しております。

以上